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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KËSHILLI BASHKIAK TIRANË 

 

V E N D I M 

 

Nr.111 dt.24.06.1999 

 

PER                                                                                                  

MIRATIMIN E STRUKTURES ORGANIZATIVE TE QENDRES 

REKREATIVE TE TIRANES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                              

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

Këshilli Bashkiak i Tiranës, pasi mori në shqyrtim relacionin e paraqitur nga 

Drejtoria e Kulturës, për miratimin e strukturës organizative të Qendrës 

Rekreative të Tiranës, në bazë të ligjit Nr. 7572, dt.10.06.1992 “Për organizimin 

dhe funksionimin e Pushtetit Lokal”, të Vendimit të Këshillit të Ministrave 

Nr.673, dt.29.11.1995 “Për kriteret e përdorimit të të ardhurave të Pushtetit 

Lokal”, si dhe neni.45 i ligjit Nr.7572, pika.15 – “krijon institucione social - 

kulturore  për nevojat e rrethit dhe siguron funksionimin e tyre”,   

 

 

                                                 V E N D O S I  

 

 

I. Të krijojë strukturën organizative të Qendrës Rekreative të Tiranës me 

këtë përbërje : 

 

1. Drejtor 

2. Financiere administratës 

3. Përgjegjës sektorit të muzikës 

4. Përgjegjës sektorit të Artit Skenik 

5. Përgjegjës sektorit të Arteve vizive  

6. Përgjegjës sektorit të Rinisë dhe fëmijëve  

7. Përgjegjës për biblotekën, gazetën, shtypin 

8. Përgjegjës për relacionet me publikun 

 

   Punonjës mirëmbajtje : 

 

  1.Pastruese – dy vetë 

  2.Roje me tre turne – 4 vetë 

  3.Shofer – furnitor - magazinier – një peron 

  4.Sekretare – llogaritare 

  5.Një jurist me kontratë të pjesëshme (part – time). 

Gjithsej 16 persona + Jurist i jashtëm. 

 

II. Pagat do të vendosen sipas kategorive të përcaktuar me ligj. 
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III. Për zbatimin e këtij vendimi ngarkohet Drejtoria e Kulturës dhe e 

Financës.  

 

IV. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

 

                                                                                             

                                                                                             KRYETARI 

 

                                                                                        ORHAN SAKIQI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


